GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 092/CMSR/2015
ASSUNTO:  CONVITE  (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 28 de setembro 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Apraz-me servir do presente  para convidar V.Exa., para participar juntamente

com os representantes do Legislativo Municipal: Vereadores Wagner de

Andrade Marinho, Maria Isabel Inácio de Lima Rodrigues e Neilton da Paz

Marques da solenidade de entrega do Prêmio “Medalha Alferes Tiradentes” ,
oferecida pelo Instituto Tiradentes, que se realizará no dia 30 de outubro

vindouro, às 11:00 horas, no Auditório do CEFET – Centro Federal de Educação

Tecnológica de Minas Gerais, sito na Av. Amazonas, 5253 – Nova Suíça – Belo

Horizonte.

A comenda é outorgada a Presidentes de Câmara de Vereadores que apresentam

situação de adimplência junto ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,

bem como a Vereadores que  obtiveram aprovação em pesquisa realizada pelo

Instituto em nível Interestadual.

Assim, seria de grande honraria contar com a companhia de V.Exa.,  na

solenidade, visto que contribuiu também para que fossemos merecedores da

homenagem.

Segue anexo todo o prospecto do evento.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA